Portaria nº 0141 de 11 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar o servidor Abilio Lemos Goes, matrícula 0107393,
CPF 194.407.157-15 como o coordenador do Pavilhão de Aulas
Teóricas da UFRRJ, a partir de 09 de Outubro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO